
Prijatá faktúra
•** zaúčtovaná na ./321
FLEISCHHAUER Bratislava spol.s r.o
Na Barine 16, P.O.BOX 100 IČO: 31327915
841 03 Bratislava - Lamač DIČ: 2020344964

IČ DPH: SK2020344964

moOiľ
www: fleischhauersk

Zap. v OR OS Bratislava 1

tel.: -"421-2 503D4066
fax:

Faktúra

FLEISCHHAUER
BRATISLAVA

Platba: prevodom
Kreditor-NR: 469

Dátum
vystavenia: 28.02.2018 konštantný: 0308

splatnosti: 14.03.2018 variabilný: 218067
vzniku daň. povinnosti: 28.02.2018 špecifický:

Bankový účet

VUB 2132433659 0200

IBAN: SK07 0200 0000 0021 3243 3659 BIČ: SUBASKBX

VF218067
Objednávka:
Odberateľ:

ZoD 12.5.2009

MIESTNY ÚRAD mest. časti BA-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3
81421 BRATISLAVA
SR

Symbol

Konečný príjemca:
IČO: 00603147
DIČ: 2020804170

IČDPH: O

MIESTNY ÚRAD mest. časti BA-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
81421 BRATISLAVA
SR

SBERBANK 400 035 9206 3100

IBAN: SK77 3100 OOQQ 0040 0035 9206 BIČ: LUBASKBX

Tatrabanka 294 300 2932 1100

IBAN: SK15 1100 0000 0029 4300 2932 BIC:TATRSKBX

Krajské riaditefstvo policajného zboru v Bratislave. Licencia Č. PT 002214 na prevádzkovanie technickej služby

V zmysle Zmluvy o dielo zo dňa 12.C5.2QQ9VámtektunJieme:

Označenie dodávky Počet m. j. m. j. Cena za m. j, DPH % bez DPH OPH s DPH

mesačnú kontrolu EPS 02/2018

pravidelnú Štvrťročnú revízziu EPS

Zackr. za dokíad 10%

Zaokr. za doklad 20%

Nulová sadzba 0 %
_ ,. , . , j ,. n,

Základná sadzba20%

CELKOM

0,00

0,00

Základ

0,00

263,47

263,47

0,00

0,00

Výška DPH

0,00

52,69

52,69

1,00

1,00

0,00

0,00

Celkom

0,00

316,16

316,16

54,00 20 54,00

209,47 20 209,47

Zľava v %:
Celkom k úhrade: ̂ ^H

Zaplatený preddavok:

Zostáva uhradiť:

10,80

41,89

0,00

316,16 ;

0,00

316,16

64,80

251,36

€

Pow.1 Čiastky sú vrátane súrn zaokrúhlenia

Faktúra zároveň slúži ako dodací lisi //.'
Tovar zostáva majetkom firmy až do jeho zaplatenia,
Pri reklamácii predložte faktúru s tovarom v pôvodnom obale. V opačnom prípade bude reklamácia považované za mimozáručnú.
Pri nedodržaní termínu spianosti Vám môžme ú&ovat úroky z omeškania vo výške 0.05 % za každý omeškaný deň.

FLCISCHHAUER Bratislava 8p»l. 8 f.o.
NaBanneie.P.O. BoxIOb

Pečiatka a podpis dodávateľa

- Renáta Sgdláčko'/á, 05.03 2018
Spracované systémom Honty 53

Sírana. f


